PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 1685/2017

Assunto:
Avaliação técnica para remoção de uma árvore existente na altura do número 660 da Rua

dos Crisântemos, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando

avaliação técnica para remoção de uma árvore existente na altura do número 660 da Rua

dos Crisântemos, no Parque Santo Antonio, que se encontra na iminência de cair,

colocando em risco a integridade física dos transeuntes.

Diante do exposto, mui respeitosamente acionamos a Administração

Municipal e agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente

considerada e atendida.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora – Líder do PSB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado